
VENERDI’ 19 DICEMBRE 2025 ore 12:40 
ANNA FRANK 

SCUOLABUS COMUNALE 
 

 

ORARIO FERMATA 

12:40 VIA XXV APRILE - PARCO 
12:45 VIA SIVO – VIA PAOLONI 

12:48 VIA CADUTI LIBERTA’ – BARAONDA (EX BESTRO) 

12:50 VIA CADUTI LIBERTA’ – VIA EUROPA 

12:55 P. LE COSIO  

13:00 VIA VARALLO-VIA FIRENZE 

13:01 VIA VARALLO 79 

13:05 VIA REPUBBLICA-VIA CABINA 

13:07 VIA I MAGGIO – VIA TORRAZZA 

13:10 Via SEMPIONE – PENNY MARKET 

13:12 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 

13:13 VIA SEMPIONE – FAZZINI 

13:17 VIA PIETRO NENNI – ROSSO DI SERA 

13:20 VIA GLISENTE 36 

13:22 VIA BEATI - VIA POZZOLA 

13:23 VIA BEATI 30 


